- 1 -

  2024年11月14日

各 位

 会 社 名 ＨＹＵＧＡ ＰＲＩＭＡＲＹ ＣＡＲＥ株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  黒 木  哲 史

  （コード：7133 グロース市場）

 問 合 せ 先 取 締 役 最 高 財 務 責 任 者  大 西  智 明

  （TEL 092－558－2120）

シンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、2024年11月14日開催の取締役会において、以下のとおりシンジケートローン契約を締結す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．本契約締結の目的

当社グループは、介護度が高く医療依存度も高い在宅患者様のため、住宅型有料老人ホーム「プ

ライマリケアホームひゅうが」を運営しており、今後、福岡市南区にて「プライマリケアホームひ

ゅうが」を自社開発する予定です。当該物件の取得に関する資金需要に対応することを目的とし

て、本契約を締結しました。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）契約形態 シンジケート方式によるコミットメント期間付タームローン契約

（２）アレンジャー 株式会社みずほ銀行

（３）組成金額 14億円

（４）契約締結日 2024年11月27日

（５）契約期間 2024年12月から2027年５月

（６）担保等の有無 対象土地及び建物

（７）参加金融機関 株式会社みずほ銀行、株式会社西日本シティ銀行、株式会社三井

住友銀行、株式会社佐賀銀行、株式会社肥後銀行（順不同）

３．今後の見通し

本件が業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後公表すべき事実が発生した場

合は、速やかに開示いたします。

以 上